
РАСПОРЕД ЗА ИСПИТНА СЕСИЈА, ОКТОМВРИ 2009: 26.10. – 31.10.2009 
 
ФАКУЛТЕТ ЗА АРХИТЕКТУРА 
 
 

  
ПОНЕДЕЛНИК 
26.10.2009 

ВТОРНИК 
27.10.2009 

СРЕДА 
28.10.2009 

ЧЕТВРТОК 
29.10.2009 

ПЕТОК 
30.10.2009 

10.00  Англиски јазик 2 
Информатика во 
архитектурата 2/ 
Информатика 
(лабораторија) 

   

12.00   
Основи на 
проектирање/ 
Елементи на 
проектирање 

Станбени објекти Архитектонски 
конструкции 1 и 2  

14.00      

15.00   
Математика за 
менаџери/ Финансиска 
математика 

 Ликовна уметност/ 
Моделарство 

16.30    Историја на 
архитектура  

 


